
váha: 50,3 kg





Před použitím si důkladně přečtěte návod




- Nikdy neupravujte regulátor nebo sestavu přívodu plynu





























 









      





stranách je 1 000 mm. (viz obr 1).












vzduchu.









(Obr. 1)

grilem je prováděno pomocí regulátoru (viz obr. 2).





 





(Obr. 2)

plynu.





Následující tlaky přívodu plynu jsou pouze orientační:

Pro

Pro

Pro

Propan - 30 milibarů


Propan - 37 milibarů


Propan - 37 milibarů


(Obr. 1)
PVC hadice s 1/4” LH mosazným kováním na obou stranách, L=0,8m.








  



  



- Během používání udržujte hadici bez překážek a bez zauzlování a



















klíčem. Dávejte pozor, abyste spoje příliš neutáhli.


    


(Obr. 4)

grilu (obr. 5)

    


(Obr. 4)

(Obr. 4)

- Připojte tento adaptér na 1/4” BSP závit jak je ukázáno na obr. 6

aby byl tento postup prováděn v prostředí bez plamene.









prodejce.



























láhvi.

















     



      





  



Průměr plynové láhve: max. 304 mm
  






Maximální délka plynové hadice nesmít být delší než 1 m.









(Obr. 4)

(Obr. 4)

(Obr. 4)

je známé jako systém zapalování proudovým plamenem (viz obr. 7.)







       

 







    












konci grilu.



              



       



   









palovače.







uzavřeny.

         


       

 








BOČNÍ HOŘÁK S ROTAČNÍM ZAPALOVACÍM SYSTÉMEM
Po otočení ovládacího knoflíku hořáku uslyšíte slyšitelné „cvaknutí“. Toto je
známé jako rotační zapalovací systém. (viz obr. 9)
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PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Před prvním použitím grilu je důležité vytvrdit rošty, aby se ochránily před

rezivěním a dostaly nepřilnavý povrch. Dosáhneme toho pomocí tří

jednoduchých kroků.

1. Umyjte rošt jemným mycím prostředkem a vodou. Opláchněte a osušte

ručníkem. Nikdy rošty nesušte na vzduchu ani je nemyjte v myčce nádobí.

2. Naneste na celou plochu roštů v tenké vrstvě kuchyňský olej štětcem nebo

rozprašovačem. Ujistěte se, že celý povrch včetně rohů je důkladně pokryt

olejem.

a. Doporučujeme používat olej s vysokým kouřovým bodem jako například

tyto oleje:

i. Avokádový olej - kouřový bod 260° C

ii. Olej z rýžových otrub - kouřový bod 255° C

iii. Řepkový olej - 204° C

3. Zapněte gril a nastavte jej na střední/nízký (200° C) výkon na 30 minut.

Olej se tak naváže na povrch roštů a vytvoří ochrannou nepřilnavou vrstvu.

(Obr. 10)



(Obr. 4)(Obr. 4)

(Obr. 4)
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by měly být pod kontrolou, jinak se vaše jídlo připálí.















vody (rozprašovačem) přímo na chrániče plamene, abyste uhasili toto vzplanutí.









rovnoměrná tepelná zóna pod mřížkou.       



může poškodit Váš gril a zruší záruku.



     

    



grilovacích roštů.





          

        





     



na dobře větraném místě.



        






  






.



je opláchěte, vysušte a opakujte proces vytvrzení.





tak ochranný povrch a podpoříte vznik rzi. 



připečených zbytků, pokud je to nutné. Před namontováním zpět pečlivě osušte.





vařeného jídla. Použijte vlažný mýdlový roztok.





- Okamžitě zapalte, abyste zabránili korozi.













- Ujistěte se, že všechny rošty jsou před použitím čisté.





















(Obr. 4)

(Obr. 4)

(Obr. 4)

(Obr. 4)

- Zvedněte ohřívací rošt a mřížky z grilu (viz obr. 13).









- Zvedněte olejový kanálek a kryt hořáku z pozice (viz obr. 14).

- Vyjměte R svorku a šroubek (viz obr. 15).

- Zvedněte a vyjměte ven hořák (viz obr. 16).

hořáků, olejový kanálek, rošty a ohřívací rošt.
  


.
    
      
          







       





      


- Po pěti minutách (aby se rozptýlil nahromaděný plyn) znovu zapalte gril.







Je doporučena častá kontrola a čištění trubic hořáku.






 
    



    


























































(Obr. 4)

(Obr. 4)

omezený ve vstupu do hořáku.







        



průtok plynu uvnitř hořáku




ČIŠTĚNÍ ZABLOKOVANÉ TRUBICE ČI VENTURIHO TRUBICE

Krok 1

nějaké překážky.


Krok 2

překážky.     

     


Krok 3

 a bez ucpání.


Krok 4

Zkontrolujte jednotlivé porty hořáku, abyste se ujistili, že nejsou 
zablokované. Lze je snadno vyčistit drátěným kartáčem.



těsnost.  







Velikosti otvorů

ZEMĚ

ZEMĚ

přívod tepla-1


přívod tepla-1


a


a


Celkový přívod tepla




FV4-018-610-FA-S005.22
Conquest 610

Celkový přívod tepla

FV4-017-410-FA-S005.22
Conquest 410

Celkový přívod tepla

FV4-018-610-FA-S005.22
Conquest 610

Celkový přívod tepla

















)  

   





přišroubovali v kroku č. 13  



        





a. Umístěte pravou boční poličku proti bočnímu panelu grilu;

b. Spusťe ji dolů a zavěste na šrouby, které jste

přišroubovali v kroku č. 13









NEŽ 22 CM  







e. Vložte podložku bočního hořáku do bočního hořáku.













mýdlo





ČÍSLO
DÍLU

NÁZEV DÍLU KÓD DODAVATELE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Teploměr

Rámeček teploměru

Indikátor teploty

Držák rukojeti víka

Rukojeť víka

Rukojeť víka

Rukojeť víka

Kryt hořáků

Grillsmart mřížka

Ohřívací rošt

Knoflík zásobníku na tuk

Panel zásobníku na tuk

Štít misky na tuk

Miska na tuk

Znak

Levá boční polička

Rámeček knoflíku bočního hořáku

cký olej

Rámeček knoflíku hlavního hořáku

Rámeček knoflíku hlavního hořáku

Rámeček knoflíku bočního hořáku

Skříňka levého bočního panelu

Podpěrný roh skříně

Panel zadního štítu

Držák závěsu víka

Držák závěsu víka

Držák závěsu víka

Plynový ventil bočního hořáku

Plynový ventil hlavního hořáku

Olejový kanálek

Panel tepelného štítu fascie

Fascia

Zadní panel skříňky

Spodní panel skříňky

Vršek plynové láhve

Hlavní hořák

TG-B05

BS111019

PZ120418

CQBQ0-02101-02000-079

CQHD4-01101-01000-031

HOB0190009

CQHD4-02301-09000-085

CQBQ0-00501-10080-080

B03060-P

CQBQ4-00102-01000-011

PHPB-036

CQBQ4-02001-10050-080

CQBQ0-04501-05050-080

CQBQ0-04701-05050-080

BA-RS02

CQTR0-00101-04060-031

FC-024

BS181121-B

BS181122-B

BKNB-264A

BKNB-265A

CQTR0-01701-00000-031

CQTR0-07701-04150-031

CQBQ4-09901-04050-012

CQHD0-00301-01000-077

CQBQ4-02802-00000-011

CQBQ0-01501-05050-080

N0070A-V3

30 mbar

50 mbar

GC-102V3

GC-102V2

CQBQ4-01301-10050-080

CQBQ4-02401-05035-080

CQBQ4-02302-04060-031

CQTR4-01601-04050-031

CQTR4-01902-04050-031

CQTR0-11601-04150-018

30 mbar

50 mbar

BR190719-L

BR190719



ČÍSLO
DÍLU

NÁZEV DÍLU KÓD DODAVATELE

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

56

59

58

60

žový zapalovač BQ3-02701-10050-080

Víko bočního hořáku

Mřížka bočního hořáku

Kryt bočního hořáku

Boční hořák

u

u

u

Polička bočního hořáku

Injektor bočního hořáku

Háčky na boční poličce

Vrchní ozdobná lišta přední skříňky

Horní příčka skříně

Pravý boční panel skříně

Levé dveře

Magnety dveří

Držák magnetu

Kolečka

Zvedák mřížky

Univerzální adaptér

Pravé dveře

Držák na papírové utěrky

Hadice a regulátor

Balíček šroubů

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

INJ-0.74SBGD

30 mbar

50 mbar

INJ-0.83SBGD

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

BQ3-02701-10050-080

IT

NL

BE

MLT

ES

DE

A310-151

NL-G1

A310-158

A100-156

A200-092

A310-146
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OBJEDNÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Chcete-li objednat náhradní díly, kontaktujte místního distributora Fornetto.

KONTAKT NA ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

Pokud máte jakékoli dotazy nebo problémy, obraťte se na zákaznický servis, od pondělí do pátku, 8:00 - 17:00 hod.

David Lužný 
Obchodní zástupce a rozvoz zboží po České republice 

Plumlovská 3614, Prostějov 796 04 

www.graffishing.cz  /  www.udime-grilujeme.cz

Tel:      +420 732 779 911

IČO: 75672201 DIČ: CZ8208093498 

E-mail:  da.wa@seznam.cz 

 graffishing.info@gmail.com 

Objednávky: honza@kamofish.cz

Sklad : Honza Swarz

Hlavní centrální sklad: Plumlovská 3614 Prostějov 796 04

Tel: +420 739 201 310 

GRAFFISHING & HUNTING  / UDÍME-GRILUJEME
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Přidejte se ke správné likvidaci,  
obnově a recyklaci výrobku s  
kolektivem Ekokom a Elektrowin 
Vážení zákazníci, vzhledem k tomu, že vstoupil v účinnost nový zákon o výrobcích s ukončenou životností 
ode dne 1. ledna 2021, dovolujeme si Vás jako zákazníky pro přehlednost informovat  podle zákona o výrob-
cích s ukončenou životností o způsobu zajišťování zpětného odběru, kterým byl v příslušné části plně nahra-
zen zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o odpadech“). 

Naše společnost David Lužný Plumlovská 3614, Prostějov 796 04, IČO: 756 72 201, DIČ: CZ8208093498 
bude své povinnosti výrobce elektrozařízení v plném rozsahu plnit, zejména pak povinnost hradit příslušný 
recyklační příspěvek, prostřednictvím kolektivního systému Elekrowin i Ekokom , za veškerá elektrozařízení 
a materiály uvedené na trh v České republice.

ELEKTROWIN A.S. MICHELSKÁ 300/60 140 00 PRAHA 4 ČESKÁ REPUBLIKA 
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ

a 
EKO‑KOM, a.s. Na Pankráci 1685/17 140 21 Praha 4

Kolektivní systém Elektrowin a Ekokom má v rámci České republiky vybudovanou mimořádně hustou síť 
sběrných míst a sběrných nádob, kde mohou spotřebitelé bezplatně odevzdat vyřazené elektrospotřebiče a 
recyklační materiály námi uváděné na trh.
Detailnější informace o sběrné síti kolektivního systému Elektrowin a Ekokom jsou blíže k dispozici na inter-
netové adrese www.elektrowin.cz, www.ekokom.cz  a ve veřejně přístupném registru míst zpětného odběru 
vedeným Ministerstvem životního prostředí na internetové adrese www.mzp.cz.

Veškeré poplatky za příslušný recyklační příspěvek za elektrozařízení uvidíte u samostatného údaje na da-
ňovém dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty. 

U každého našeho prodejce elektrozařízení určených k použití v domácnostech, u něhož nebylo zřízeno ve-
řejné místo zpětného odběru a který nemá povinnost zajistit zpětný odběr odpadních elektrozařízení v místě 
prodeje, má umístěné viditelně a čitelně ve svém prodejním místě informaci o tom, kde lze odpadní elek-
trozařízení pocházející z domácností odevzdat ke zpětnému odběru na území obce, městské části nebo 
městského obvodu podle místa prodeje. 

Informujte se u svého prodejce. 

Řiďte se prosím značkami na daném výrobku:

Přispějete tak ke správné likvidaci, obnově a recyklaci výrobku. 

Děkujeme Vám  

David Lužný 
Plumlovská 3614, Prostějov 796 04
IČO: 756 72 201, DIČ: CZ8208093498
Výhradní dovozce značek : Bradley Smoker, Borniak, Pitboss, Louisiana grills, 
SmooKing, Nexgrill.



Poznámky:



 republiku.


 








:
	 David Lužný
	 mobil: +420 732 779 911
	 e-mail:  da.wa@seznam.cz
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